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Wettkampf 22 - 200m Rücken männlich
Pflichtzeiten
2016: 03:59,00   2015: 03:55,00   2014: 03:30,00   2013: 03:15,00   2012: 03:05,00   2011: 02:58,00   2010: 02:47,00
2009: 02:45,00   2008: 02:40,00   2006 bis 2007: 02:38,00   2005 und älter: 02:37,00

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Samuel Khadhraoui 2016 Eintracht Hildesheim 03:29,77

  100m: 01:45,59 (01:45,59) | 200m: 03:29,77 (01:44,18)

disqualifiziert
Metin Erbil 2016 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. EnM

Der Schwimmer hat nach verlassen der Rückenlage die Wende bei der 1.Wende nicht unverzüglich eingeleitet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:37

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tichon Maneshin 2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 03:00,70

  100m: 01:30,30 (01:30,30) | 200m: 03:00,70 (01:30,40)
2. Luca Klöckner 2015 W98 Hannover 03:06,97

  100m: 01:32,06 (01:32,06) | 200m: 03:06,97 (01:34,91)
3. Ben Gierl 2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 03:11,33

  100m: 01:35,31 (01:35,31) | 200m: 03:11,33 (01:36,02)
4. Alexander Kurowski 2015 VfL Bad Nenndorf 03:24,22

  100m: 01:40,12 (01:40,12) | 200m: 03:24,22 (01:44,10)
5. Theo Krolik 2015 TSV Pattensen 03:29,67

  100m: 01:45,34 (01:45,34) | 200m: 03:29,67 (01:44,33)

disqualifiziert
Kasimir Abdic 2015 SGS Hannover EnM

Der Schwimmer hat bei der 4. und 6. Wende nach Verlassen der Rückenlage die Wende nicht unverzüglich
ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:33

abgemeldet
Johann Levin Parl 2015 SGS Langenhagen
Theodor Doelle 2015 W98 Hannover

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Janta 2014 SC Altwarmbüchen 02:35,85

  100m: 01:17,24 (01:17,24) | 200m: 02:35,85 (01:18,61)
2. Sascha Fabio Rieke 2014 SC Altwarmbüchen 02:52,75

  100m: 01:26,48 (01:26,48) | 200m: 02:52,75 (01:26,27)
3. Niklas Kastner 2014 Eintracht Hildesheim 03:06,01

  100m: 01:33,76 (01:33,76) | 200m: 03:06,01 (01:32,25)
4. Benedikt Prechtl 2014 SSG Leinebergland 03:13,35

  100m: 01:36,07 (01:36,07) | 200m: 03:13,35 (01:37,28)

nicht am Start
Jan Gamm 2014 SGS Hannover EnM
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noch Wettkampf 22 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Franz Arnold 2013 VfV Hildesheim 02:39,12

  100m: 01:15,36 (01:15,36) | 200m: 02:39,12 (01:23,76)
2. Maxim Neb 2013 SGS Hannover 03:00,00

  100m: 01:29,21 (01:29,21) | 200m: 03:00,00 (01:30,79)

abgemeldet
Jonas Reil 2013 SGS Langenhagen

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jovan Makein 2012 W98 Hannover 02:41,65

  100m: 01:18,95 (01:18,95) | 200m: 02:41,65 (01:22,70)

disqualifiziert
Michael Yastrebov 2012 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. EnM

Bei der 5. Wende wurden 2 Kraularmzüge vor der Wende in Bauchlage vollzogen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:40

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Krieger 2011 Lehrter SV 1874 (Bb.) 02:32,82

  100m: 01:16,36 (01:16,36) | 200m: 02:32,82 (01:16,46)
2. Till Jonas Perleberg 2011 W98 Hannover 02:34,58

  100m: 01:16,36 (01:16,36) | 200m: 02:34,58 (01:18,22)
3. Lennart Krech 2011 SC Altwarmbüchen 02:42,01

  100m: 01:16,95 (01:16,95) | 200m: 02:42,01 (01:25,06)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Rouven Fest 2010 VfV Hildesheim 02:21,57

  100m: 01:08,12 (01:08,12) | 200m: 02:21,57 (01:13,45)
2. Emil Hermanek 2010 W98 Hannover 02:24,17

  100m: 01:10,00 (01:10,00) | 200m: 02:24,17 (01:14,17)
3. Phileas Kallmeyer 2010 VfV Hildesheim 02:48,47 EnM

  100m: 01:23,86 (01:23,86) | 200m: 02:48,47 (01:24,61)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Konstantin Bennet Graupe 2009 SG Diepholz 1870 02:37,65

  100m: 01:19,22 (01:19,22) | 200m: 02:37,65 (01:18,43)

abgemeldet
Ayberk Mollaoglu 2009 W98 Hannover

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lennart Franke 2006 W98 Hannover 02:13,15

  100m: 01:04,81 (01:04,81) | 200m: 02:13,15 (01:08,34)
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noch Wettkampf 22 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jonathan Besdo 2002 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 02:26,19

  100m: 01:11,88 (01:11,88) | 200m: 02:26,19 (01:14,31)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lennart Franke 2006 W98 Hannover 02:13,15

  100m: 01:04,81 (01:04,81) | 200m: 02:13,15 (01:08,34)
2. Rouven Fest 2010 VfV Hildesheim 02:21,57

  100m: 01:08,12 (01:08,12) | 200m: 02:21,57 (01:13,45)
3. Emil Hermanek 2010 W98 Hannover 02:24,17

  100m: 01:10,00 (01:10,00) | 200m: 02:24,17 (01:14,17)
4. Jonathan Besdo 2002 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 02:26,19

  100m: 01:11,88 (01:11,88) | 200m: 02:26,19 (01:14,31)
5. Lukas Krieger 2011 Lehrter SV 1874 (Bb.) 02:32,82

  100m: 01:16,36 (01:16,36) | 200m: 02:32,82 (01:16,46)
6. Till Jonas Perleberg 2011 W98 Hannover 02:34,58

  100m: 01:16,36 (01:16,36) | 200m: 02:34,58 (01:18,22)
7. Jonas Janta 2014 SC Altwarmbüchen 02:35,85

  100m: 01:17,24 (01:17,24) | 200m: 02:35,85 (01:18,61)
8. Konstantin Bennet Graupe 2009 SG Diepholz 1870 02:37,65

  100m: 01:19,22 (01:19,22) | 200m: 02:37,65 (01:18,43)
9. Franz Arnold 2013 VfV Hildesheim 02:39,12

  100m: 01:15,36 (01:15,36) | 200m: 02:39,12 (01:23,76)
10. Jovan Makein 2012 W98 Hannover 02:41,65

  100m: 01:18,95 (01:18,95) | 200m: 02:41,65 (01:22,70)
11. Lennart Krech 2011 SC Altwarmbüchen 02:42,01

  100m: 01:16,95 (01:16,95) | 200m: 02:42,01 (01:25,06)
12. Phileas Kallmeyer 2010 VfV Hildesheim 02:48,47 EnM

  100m: 01:23,86 (01:23,86) | 200m: 02:48,47 (01:24,61)
13. Sascha Fabio Rieke 2014 SC Altwarmbüchen 02:52,75

  100m: 01:26,48 (01:26,48) | 200m: 02:52,75 (01:26,27)
14. Maxim Neb 2013 SGS Hannover 03:00,00

  100m: 01:29,21 (01:29,21) | 200m: 03:00,00 (01:30,79)
15. Tichon Maneshin 2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 03:00,70

  100m: 01:30,30 (01:30,30) | 200m: 03:00,70 (01:30,40)
16. Niklas Kastner 2014 Eintracht Hildesheim 03:06,01

  100m: 01:33,76 (01:33,76) | 200m: 03:06,01 (01:32,25)
17. Luca Klöckner 2015 W98 Hannover 03:06,97

  100m: 01:32,06 (01:32,06) | 200m: 03:06,97 (01:34,91)
18. Ben Gierl 2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 03:11,33

  100m: 01:35,31 (01:35,31) | 200m: 03:11,33 (01:36,02)
19. Benedikt Prechtl 2014 SSG Leinebergland 03:13,35

  100m: 01:36,07 (01:36,07) | 200m: 03:13,35 (01:37,28)
20. Alexander Kurowski 2015 VfL Bad Nenndorf 03:24,22

  100m: 01:40,12 (01:40,12) | 200m: 03:24,22 (01:44,10)
21. Theo Krolik 2015 TSV Pattensen 03:29,67

  100m: 01:45,34 (01:45,34) | 200m: 03:29,67 (01:44,33)
22. Samuel Khadhraoui 2016 Eintracht Hildesheim 03:29,77

  100m: 01:45,59 (01:45,59) | 200m: 03:29,77 (01:44,18)
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